様式第１号(第５条関係)

年  月  日

 綾部市長        様

住  所

申請者 氏  名

電話番号

綾部市合併処理浄化槽新規設置事業者補助金交付申請書

    年度において、綾部市合併処理浄化槽新規設置事業者補助金の交付を受けた

いので、綾部市合併処理浄化槽新規設置事業者補助金交付要綱に基づき、下記のとおり補

助金の交付を申請します。

記

１ 設 置 場 所  綾部市

２ 交 付 申 請 額                 円

３ 建 物 の 用 途

４ 建 物 の 所 有 者   ※該当する項目に〇をつけてください。

  （１） 本人   （２） 共有(  人)   （３） その他(   )

５ 着工予定年月日       年  月  日

６ 完了予定年月日       年  月  日

７ 添 付 書 類

 （１） 審査機関を経由した浄化槽設置届出書の写し・建築確認通知書の写し

 （２） 設置場所の付近見取図

 （３） 他人の土地に合併処理浄化槽を設置する者は、土地所有者の承諾書の写し

 （４） 申請者と工事施工者との工事請負契約締結を証する書類の写し

 （５） その他